
1 

DIRECTUM-25360-1138231  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.10.2021 №  1724/10- 01 
 

Об утверждении адресного перечня стационарных 

переписных участков для проведения 

Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ  

«О Всероссийской переписи населения», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.06.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения 

Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г.  

№ 2444-р», Законом Московской области от 29.11.2019 № 248/2019-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области государственными полномочиями Российской 

Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года», постановлением Правительства Московской области от 

15.07.2019 № 417/19 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Московской области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить адресный перечень стационарных переписных участков 

для проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 

городского округа Чехов (прилагается). 

 



2 

DIRECTUM-25360-1138231  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Минаева Н.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1138231  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 13.10.2021 №  1724/10- 01 

 

Адресный перечень стационарных переписных участков для проведения 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского 

округа Чехов 

 

Номер 

участка 

Адрес 

участка 

Наименование 

организации, 

предоставившей 

помещение 

01.001, 

01.002  

 

г. Чехов ул. Новослободская, д. 7 
Администрация 

городского округа Чехов 

01.003, 

01.006  

 

г. Чехов ул. Чехова, д. 45 МБУК КТ КТЦ «Дружба» 

01.004, 

01.005  

 

г. Чехов, ул. Полиграфистов,  

д. 13Б 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.007, 

01.008  

 

г. Чехов ул. Полиграфистов д. 30 МАУ ДС «Олимпийский»  

01.009, 

01.010  

 

г. Чехов ул. Уездная, д.5 УК «Стартстрой+» 

01.011, 

01.012, 

01.013  

 

г. Чехов ул. Московская д. 104 ЛХК «ВИТЯЗЬ» 

01.018, 

01.022  

 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 42А 
МП «ЖКХ Чеховского 

района» 

01.019, 

01.021, 

01.020 

 

г. Чехов, ул. Гагарина д. 12 Общежитие техникума 

01.023  

 
г. Чехов-7, ул. Победы 

МП «ЖКХ Чеховского 

района» 

01.024, г.о. Чехов, рп Столбовая,  Администрация 



4 

DIRECTUM-25360-1138231  

01.025  

 

ул. Парковая, д. 2 городского округа Чехов 

01.027  

 

г.о. Чехов, с. Шарапово,  

ул. Ленина, д. 7 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.028  

 
г.о. Чехов, с. Дубна, д. 30 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.029, 

01.030  

 

г.о. Чехов, д. Манушкино, д. 28 клуб ДК «Русь» 

01.031  

 

г.о.  Чехов, д. Крюково,  

ул. Заводская, д. 3 
клуб ДК «Орбита» 

01.032  

 

г.о. Чехов, с. Новый Быт,  

ул. Новая, д. 8А 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.033  

 
г.о. Чехов, п. Васькино, д. 4  клуб ДК «Каскад» 

01.034, 

01.035  

 

г.о. Чехов, с. Троицкое, д. 4/1 
Администрация 

городского округа Чехов 

01.036 

 

г.о. Чехов, п. Любучаны,  

ул. Спортивная, д.17А 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.037 

 
г.о. Чехов, п. Мещерское, д. 15 

Администрация 

городского округа Чехов 

01.016.091 

 

г. Чехов, ул. Советская пл., д. 3 

МКУ 

«Многофункциональный 

центр 

предоставления 

государственных 

и муниципальных услуг 

городского 

округа Чехов» 

01.034.091 

 

г.о. Чехов, с. Троицкое, д. 46 

МКУ 

«Многофункциональный 

центр 

предоставления 

государственных 

и муниципальных услуг 

городского 

округа Чехов» 
 


